contidos no envelope nº01 foi habilitada a empresa Laerte
Pivetta Eletrica EIRELI. Em seguida a CML passou para a
fase de abertura dos envelopes nº. 02 – proposta obtendo a
seguinte classificação: 1º lugar: Laerte Pivetta Eletrica
EIRELI pelo valor global R$ 165.741,76 (cento e sessenta e
cinco mil e setecentos e quarenta e um reais e setenta e
seis  centavos)  sendo  declarada  como  VENCEDORA.
Leandro  Gomes  Pimenta  –  Presidente  da  Comissão  de
Licitação, Alexandre Silveira Bertolini – Prefeito Interino do
Município.
...........................................................................................................